
Uchwała Nr L/488/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 14 czerwca 2006 r.

W sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania   
                   budżetu Gminy Nidzica za I półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z 
art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249 poz. 2104  ze zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
1. Informację  z  wykonania  budżetu  Gminy  za  I  półrocze  roku  budżetowego 

sporządza  się  w  pełnej  szczegółowości  układu  wykonawczego  w  układzie 
tabelarycznym  z  uwzględnieniem  wielkości  planu,  wykonania  i  procentowego 
wykonania planu.

2. Informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych sporządza się 
tabelarycznie  wg  działów  klasyfikacji  budżetowej,  o  stanie  przychodów  i 
rozchodów wg klasyfikacji paragrafów.

§ 2
Wraz  ze  sprawozdaniem,  o  którym mowa  w  §  1,  przedstawia  się  sprawozdanie 
opisowe.

§ 3
W sprawozdaniu  opisowym zamieszcza się  ponadto  informację  o  realizacji  planu 
przychodów i rozchodów budżetu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 5
Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 6
Traci moc Uchwała Nr XXXVII/369/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 maja 2005r.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Zdzisław Napiórkowski


